17.37
Serie 01V
VALVOLE AD AZIONAMENTO MANUALE
MANUAL VALVE
MANUELL BETÄTIGTE VENTILE
DISTRIBUTEURS À COMMANDES MÉCANIQUES
VÁLVULAS DE ACCIONAMIENTO MANUAL
VÁLVULAS DE ACIONAMENTO MANUAL

Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Code de commande
Tabla de codificación para pedidos
Tabela de codificação para compra
SERIE
0 1 V
Azionamento
Actuation
Betätigung
Actionnement
Accionamiento
Acionamento
Riazionamento
Reactuation
Rückstellung
Rappel
Reaccionamiento
Retorno
T =  Tiretto
Puller
Manuell
Manuelle
Tirador
Botão
L =  Leva a 90°
90° Lever
Hebel 90°
Levier 90°
Leva a 90°
Alavanca a 90°
F =  Leva frontale
Front lever
Frontaler Hebel
Levier avant
Leva delantera
Alavanca dianteira
0 =  Monostabile con
ritorno a molla
Monostable spring
return
Monostabil mit
Federrückstellung
Monostable à rappel
par ressort
Monoestable con
retorno muelle
Monoestável com
retorno por mola
1 =  Bistabile
Bistable
Bistabil
Bistable
Biestable
Biestável
2 =  Stabile in 3 posizioni
Stable in 3 positions
Stabil in 3 Positionen
Stable en 3 positions
Estable en 3 posiciones
Estável em 3 posições
T 0
Vie
Ways
Wege
Voies
Vías
Vias
3 =   3/2
5 =   5/2
7 =   5/3
3